
UCHWAŁA NR CII/680/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 stycznia 1994 r.

w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych
na terenie Gminy Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 7 ust. 5, 8, 9, 10, 14 i 15 i art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz.
199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r.
Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz w wykonaniu uchwały
Nr XCVIII/635/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 listopada 1993 r. w sprawie
przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się całkowity zakaz spożywania napojów alkoholowych w miejscach

publicznych na terenie Gminy Miasta Krakowa za wyjątkiem terenu placówek (lokali)
gastronomicznych posiadających zezwolenia na podawanie i spożywanie tych napojów.

§ 2.
Kto narusza zakaz określony w § 1. podlega karze grzywny w wysokości 250.000

złotych.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach

publicznych, na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa oraz przez
ogłoszenie w lokalnej prasie, radiu i telewizji.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodnicząca Rady

Wanda ZACHAREWICZ-BIAŁOWĄS


